

# Ahmad Sha kir ApS

Egeparken 22, 1.th.

5240 Odense NØ

CVR-nr. 38328603

## Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Årsrapportener fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Ahmad Mahamud Sha kir  
Dirigent

Ahmad Shakir ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ahmad Sha kir ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ahmad Shakir ApS Egeparken 22, 1. th. 5240 Odense NØ
CVR-nr.	38328603
Regnskabsår	01-07-2018-30-06-2019
<b>Direktion</b>	Ahmad Mahamud Shakir, Adm. direktør

Ahmad Shakir ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af tildøvelsesvirksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018-30-06-2019 udviser et resultat på kr. 91.918, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balance sum på kr. 430.181, og egenkapital på kr. 260.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Anvendtregnskabspålysning

### Regnskabsskema

Årsrapporten for Ahmad Shaikir ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsskema B.

Da regnskab for 2018/19 er virksomhedens første regnskab, er årsregnskabets med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er udarbejdet i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i det tidspunkt, hvor de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der målestils værdier og mortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for opnåelse af årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers omfølgende ændringer i regnskabsmæssige skønne beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra gå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved finansielle aktiver og forpligtelser målestils mortiseret kostpris, hvor vedder indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindeligt kostpris med fradrag af de afdrag og kumulerede amortiseringer for forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved foredeles kursta og -gevinster over løbetiden.

Ved indregning og måling af gældsrenter og gevinster, tages hensyn til, om de fremkommer inden for årsrapportens flæggelse, og som betaler eller kræfter forhold, der eksisterer på balanceangivelsesdagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko overgår til køber på det sted inden for årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afdrag og fra drage fra tilbageføringsforbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokale og leasingomkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med beløb, der vedrører regnskabets år. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og andre aktiver fremmedvaluta, modtaget udbytte fra

Ahmad Shakir ApS

## Anvendtregnskabsprincipper

andregnskabsprincipper, som omfatter en vurdering af de finansielle aktiviteter og forpligtelser samt tilæg og godtgørelser under en kontoskabteori.

### Skatteoplysninger

Skatteoplysninger omfatter de skattemæssige oplysninger, der er relevante for den økonomiske situation og den økonomiske udvikling af virksomheden. Skatteoplysningerne er baseret på de oplysninger, der er tilgængelige på datoen for udarbejdelsen af regnskabet.

### Balancen

#### Materielle aktiver

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender målestils fastsat på grundlag af den forventede betaling. De omfatter værdier af aktiver, der er reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### Perioderens afgrænsningsposter, aktiver

Perioderens afgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter de omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdier på mere end 3 måneder, og som uden hindring kan sættes ind i likvide beholdninger, og hvor på den måde der er sikkerhed for værdien.

#### Egenkapital

Egenkapital omfatter virksomhedens egenkapital og den samlede værdi af egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsatte vedtægterne.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede låns omfatter kredittilgange og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenum fra drage af holdtet i løbet af lånsperioden. Efterfølgende årsmåleslånen til fastsættelse af kostpris, der for kontant lånsværdi til lånsrestgæld. For blandede lånsværdier omfatter fastsættelse af kostpris til restgælden, beregnet som lånsunderliggende kontant værdi på låntidspunktet, reguleret med en overdragelsestid foretaget af skrivning af lånskursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser målestils fastsat på grundlag af den forventede betaling, hvilket er mindeligvis værdier til nominel værdi.

#### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender af skatteindregnes i balancen som beregnede skatteoplysninger omfatter skatteoplysninger, der er relevante for den økonomiske situation og den økonomiske udvikling af virksomheden.

#### Eventuelle aktiver og forpligtelser

Eventuelle aktiver og forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses i noterne.

Ahmad Shakir ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>773.986</b>	<b>749.413</b>
Personaleomkostninger	1	-633.007	-584.589
Af-og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.250	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.729</b>	<b>164.824</b>
Finansielle omkostninger	2	0	-59
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.729</b>	<b>164.765</b>
Skat af årets resultat		-32.811	-36.234
<b>Åretsresultat</b>		<b>91.918</b>	<b>128.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		37.918	128.531
<b>Resultatdisponering</b>		<b>91.918</b>	<b>128.531</b>



Ahmad Shakir ApS

Balancen 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlægsdriftsmaterielle inventar		48.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>48.750</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.750</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmedregning		192.305	105.653
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.250
Andre tilgodehavender		14.850	18.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.155</b>	<b>133.956</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.276</b>	<b>125.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>381.431</b>	<b>259.358</b>
<b>Aktiver</b>		<b>430.181</b>	<b>259.358</b>

Ahmad Shakir ApS

Balancen 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.199	128.531
Udbytteforregnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>260.199</b>	<b>178.531</b>
Selskabsskat		69.045	36.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.045</b>	<b>36.234</b>
Leverandørere for ydelse		36.869	14.127
Andengæld, herunder skyldige skatteopgørelser			
bidrag til social sikring		64.020	24.418
Gæld til virksomhedsdeltagere		48	6.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.937</b>	<b>44.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.982</b>	<b>80.827</b>
<b>Passiver</b>		<b>430.181</b>	<b>259.358</b>
Eventuelle forpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	621.589	575.761
Andre omkostninger til social sikring	11.418	5.964
Andre personaleomkostninger	0	2.864
	<u>633.007</u>	<u>584.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	59
	<u>0</u>	<u>59</u>

**3. Eventuelle forpligtelser**

Selskabet har fået leaset en bil med en løbetid på 21 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 245.700 kr. ved årlige omkostninger på 140.400 kr.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Ahmad Mahamud Shakir	PID:9208-2002-2-788202724789	07.11.2019 11:17:19 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 4564518442589

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 4564518442589